第３８４回常任理事会議事録

令和５年１０月１４日（土）

童門会本部

常任理事：佐々木、伊藤、五月女（調）、鈴木（隆）、鈴木（賞）、

委  任：真篠、星野、小森、岩崎、川津、宗形、古越、高田、朝倉、宮、正木

議題（議長：五月女調童常任理事）

１．三曲名流演奏会実施報告          （担当：鈴木（賞））

鈴木（賞）より別紙の通り報告

２．童門会尺八演奏会について            （担当：五月女）

  五月女より当日の会場及び駐車場状況等の説明があった

３．本曲勉強会について               （担当：五月女）

  五月女より予定通り行う事と、参加者の募集があったが、会議出席者が５名しかな

く、事前調査した以上の出席者は得られなかった

４．令和６年度事業計画（案）について          （担当：五月女）

  五月女より現在判明している箇所のみ加筆修正して事業計画（案）の内容が説明

された。

５．その他

  ※常任理事会終了後、予定通り普化祭及び直会（会費２０００円）を実施しました。

   が、常任理事の欠席報告があまりにも不十分な為、今後は新しくルールを決めた

いと思います。

  ※本部としては欠席の連絡がない場合は当日出席されるものとして資料や座席そ

の他の準備をしています。

常任理事会等、特に会終了後に飲食が予定されている場合。欠席する場合には

１週間前には連絡下さい。最悪四日前まで可とします。三日前まで連絡無く欠席

される場合には、今後会費を徴収させて戴きます。

令和５年度理事会について

日時 令和５年１２月９日（土） １４：００～

会場 童門会本部

議題 議長 五月女（調）

１．童門会尺八演奏会実施報告              担当：鈴木（隆）

２．本曲勉強会について                 担当：五月女

３．令和 5年度事業計画消化状況と令和 6年度事業計画   担当：五月女

４．予算消化状況と予算（案）について          担当：会計

５．免状申請について                  担当：五月女

６．会報「童門」発行依頼について            担当：真篠

７．会員名簿作成について                担当：鈴木（隆）

８．役員改選について                  担当：真篠

９．その他

＊理事会終了後同所にて忘年会「会費２０００円」を実施致します。

 欠席者は前以って連絡下さい。連絡無いと、出席として準備致しますの

で後日会費を徴収させて戴きます。

以上